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NJOFTIM

Komisioni P€rzgjedhds per zhvillimin e procedurave per themelimin e marr€dhenies s€ punes. i

emdruar nga Kryetari i Komunes per pozit6n: M€simdh€n€s/e p€r gjuh6 shqipe - ShML -
zdvend6sim, gat€ procedur€s sE vler€simit te aplikacioneve nEbazl td kritereve te pdrcal<tuilra

me Udh€zimin Administrativ nr. 0612015, pdr normativin mbi kuadrin prof-esional te arsimit tij

pergjithsh€m, pdrkatesisht nenit 6, paragrafr 1, i cili ka p€rcaktuar drejtimel dhe kriteret cf
duhet te plotdsohen per k€te pozitd, si:

Shqipe;

o Niveli Master;

o Sistemi katervjegar;

o Bachelor (kat€rvjegar);

Po ashtu, sipas nenit 1l paragrafi 1, te ketij udh€zimi "NE institucionet e arsimit td mesem te

ulte (6-9) dhe arsimit t€ mesem te larte (10-12), kandidatet duhet te kene s€ paku 300 ETCS,

p€rkat€sisht 5 vite", ne munges€ te tyre vij€ kandidatet me studime kater vjegare, perkatesisht

240 ETCS.

Ne bazd td kushteve dhe kritereve td p6rcaktuara me Udhezim, Komisioni vlerdsoi

kandidat6t e posht€sh€nuar kand plot6suar kushtet p€r ti ftuar n€ intervist€ me go.ii:

Nr.
rendor Emri i kandidatit Mbajtjes e intervist€s

Data Ora Vendi i intervistimit

I Seidi Gashi 04.01.20
,7

8:30 ShFMU "Dardania"

) Rrezart6 Rama-Zhushi 04.01.20 7 8:40 ShFMU "Dardania"

J Shoeitim Hvseni 04.01.20 7 8:50 ShFMU "Dardauia''

4 Mensure Maloku 04.01.20 7 9:00 ShFMU "Dardania"

5 Xhevahire Millaku 04.01.20 7 9:10 ShFMU "Dardania"



6 Lulieta Jahiri 04.01.20 7 9:20 ShFMU "Dardania

7 Saranda Buzhala 04.01.20 7 9:30 ShFMU "Dardania

8 Rajmonda Berisha 04.01.20
,7

9:40 ShFMU "Dardania"

9 Farjola Barbullushi 04.01.20 1 9:50 ShFMU "Dardania"

10 Qdndresa Morina 04.01.20 7 10:00 ShFMU "Dardania''

11 Fitore Berisha 04.01.20 l 10:10 ShFMU "Dardania"

t2 Albulena Loshai 04.01.20 7 LO:2O ShFMU "Dardania"

Rendida eshte b€re n€ menyre te rast€sishme, q€ do te thote se renditja nuk eshte b€re ne bazE te

pikezimit, por ne list6 jand ata te cilet kane plot€suar kushtet ligjore te percaktuara.

Nd€rsa nuk p6rfshihet ne listen e ngushtd p6r tu ftuar ne intervist6 me goj€, pasi q€ nuk i kane

plotdsuar kriteret e lartcekura, kandidat€t:

1 Besim Mehmeti 26 Kosovare Kelmendi 51_ Xhevat Prebreza

2 Besiana Mustafa 27 Hadiie Pantina-Morina 52 Arjeta Zekolli

3 Liridona mehmeti 28 Have Matai 53 Fitore Vllasa

4 Liridona Dervishai 29 Kaltrina Mehmeti 54 Hand J

5 Abetare Lumi 30 Lirie Beqiri 55 Adriana Murati

6 Delfin6 Selmani 3L Lulmira Aieti 55 Filloreta Berisha

7 Tefik Osmani 32 Emira Sylejmani 57 Jemir lbishi

8 Aferdita Latifi 33 Fatime Hetemi 58 Emine Seidiu

o Fitore Revuci 34 Lulieta Hasani 59 Gresa Blak

10 Vlora Smajli 35 Bedrije Ajeti-Pireva 60 Rina Rasimi

n lehon6 Gashi 36 Mervete Musliia 61 Valmire Sulejmani

t2 Flora Haxhidauti 37 Hamide Demolli-Kqiku 62 Jemir lbishi

13 Alban6 Bahtiri 38 Faton Alshiqi 63 Emine Sejdiu

14 Genc Dedinca 39 Luljeta Ramabaja 64 Gresa Blaka

15 Dhurata Fazliu 40 Dafina Osmani 65 Rina Rasimi I

L6 Valdete Qenaj 4t ZanE Basha 66 Valmire Sulejmani

17 Q6ndresa Shala 42 Seuda Hyseni 67 Albulena Nura-Lahi

18 Ardiand Bllaca 43 Besarta Osmani 68 Flora Canolli-Myftari

19 Mirjeta Beqa-Begunca 44 Fitore Mulaku 69 Shpresa Hasani Kryeziu

20 Mersime Gilanci 45 Rina Rasimi 70 Shqipe Tahiri

2t Arieta Zekolli 46 Shqipe Gdrdovci 7'J. Lirim Krasnioi

22 Fitore Vllasa 47 Neba hate Jashari-Gashi

23 Hand Jahaj 48 Besiana Nuhiu
24 a,{ri-h- t\,|| 49 Ardian Berisha

25 Filloreta Berisha 50 Enver Morina

ari i komisionit


